

## Referat af Teams møde DSAK-bestyrelse og UUV torsdag 15. august 2024.

Til stede uddannelsesudvalg: Steffen Rosenstock, Anne Haaber og Lotte Rothman

*Til stede bestyrelsen: Steffen Rosenstock, Sami Assaadzadeh, Thomas Kjærgaard Larsen og Lisbeth Johansen*

Ikke tilstede: *Carl Frederik Nagell og Charlotte Guldbrand*

Program for årsmøde i DSAK på Hesselet 6. september 2024 er på plads, fraset detaljer.

Foredragsholdere vil blive præsenteret af det medlem fra uddannelsesudvalget, som har formidlet kontakten til dem.

Alle chekker op på om "deres" foredragsholderne er opdaterede om tidspunkt mm.

Steffen forsøger at skaffe moderator til onlinefordraget.

DSAK har 25-års jubilæum, i den forbindelse vil Thomas høre om Hesselet kan gøre noget ekstra ud af eftermiddagskaffen fx lagkage eller lignede.

Herudover ville det være fint med en historisk tale til generalforsamling eller middagen, Thomas prøver at finde en som har lyst.

Thomas har også styr på ledsager arrangementet.

Gitte Bramstorp har udsendt reminder og der kommer en til i næste uge.

Pt er der tilmeldt 24, men der forventes ca 30 tilmeldte.

Der skal indkaldes til General forsamling, Lisbeth sørger for indkaldelse.

I den forbindelse gøres der opmærksom på bestyrelsens forslag til 2 vedtægtsændringer:

1. Bestyrelsen og uddannelsesudvalget fusioneres. Bestyrelsen forslås at komme til at bestå af:  
8 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.
2. Uddannelsesmøder reduceres fra 4 årlige møder til 2 heldagsmøder årligt.

Der skal vælges 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter. Alle opfordres til at stille op og især nye medlemmer gøres opmærksomme på muligheden.

Nuværende medlemmer i bestyrelsen:

Formand: Sami Assaadzadeh har siddet et år og er ikke på valg.

Medlem: Steffen Rosenstock har siddet i 3 år og er ikke på valg

Revisor: Thomas Kjærgaard har siddet i 2 år og ønsker genvalg

Medlem: Carl Frederik Nagel har siddet et år og er ikke på valg

Sekretær: Lisbeth Friis Johansen har siddet et år og er ikke på valg

Bo Jacobsen. og Jesper M R Nielsen er i årets løb udtrådt af bestyrelsen.

Medlemmer i uddannelsesudvalg:

Steffen Rosenstock

Lotte Rothman har siddet 2 år og ønsker ikke genvalg

Anne Haaber har siddet et år og er ikke på valg

Charlotte Guldbrand har trukket sig i årets løb

Tobias Boest har trukket sig i årets løb

Ses til årsmøde.

Referent Lisbeth Friis Johansen 17. august 2024